             







        Środa Śląska. 31.07.2013 r.

IZPO.272.14.2013  

Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przetargu nieograniczonego na modernizację drogi powiatowej nr 2064D w miejscowości Szczepanów

Na podstawie art.38 ust.1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych     (t.j.: Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 ze zm.) – w związku z zapytaniami oferentów Zamawiający  wyjaśnia, co następuje:.
I. WYJAŚNIENIA
Pytanie 1: Proszę o podanie Kategorii Ruchu dla modernizowanego odcinka drogi.

Odpowiedź:  KR3.
Pytanie 2:.Prosze o podanie nazw instytucji, z którymi należy uzgodnić Projekt Organizacji Ruchu Tymczasowego.
Odpowiedź: powyższy projekt należy uzgodnić ze Starostwem Powiatowym w Środzie Śląskiej       w Wydziale Mienia i Infrastruktury Drogowej. 
Pytanie 3: Specyfikacja techniczna dot. mieszanek mineralno-asfaltowych oparta jest na nieaktualnych wytycznych technicznych. Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie na zadaniu mieszankę mineralno-asfaltowych zaprojektowanych w oparciu o aktualne wytyczne techniczne WT-2 Nawierzchnie Asfaltowe 2010? Jeśli tak, proszę o zamieszczenie odpowiedniej Specyfikacji Technicznej.
Odpowiedź: Wytyczne techniczne WT-2 Nawierzchnie Asfaltowe 2010 zostały stworzone dla potrzeb dróg krajowych i dla nich obowiązują obligatoryjnie. W związku z powyższym specyfikacja techniczna umieszczona w przedmiotowym przetargu pozostaje bez zmian.

Pytanie 4: Czy w ramach zadania należy przebudować nawierzchnię istniejących zjazdów na posesję? 
Odpowiedź: Tak w niezbędnym zakresie w miejscach, gdzie będzie tego wymagała potrzeba dostosowania wysokościowego – zostało uwzględnione w przedmiarach.
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